
KPMU:n Metsätaitokilpailut Himanka 13.8.2013 

(KPMU=Keski-Pohjanmaan metsäurheilu) 

 
TULOKSET 

      

        

 
YLEINEN- sarja 

      

 
Nimi 

  
Tehtävät Suunnistus Pisteet yht 

1. Nynäs Henning 
 

ÖSI 211 117 
 

328 

2. Wiklund Tor-Björn 
 

ÖSI 202 116 
 

318 

3. Ena Henrik 
 

ÖSI 200 118 
 

318 

4. Kauppinen Petri 
 

KPMU 201 114 
 

315 

5. Niskanen Erkki 
 

KPMU 206 108 
 

314 

6. Fagerholm Johnny 
 

ÖSI 203 111 
 

314 

7. Simola Harri 
 

KPMU 193 104 
 

297 

8. Perkkalainen Johanna 
 

EPMU 181 110 
 

291 

9. Syrjälä Timo 
 

KPMU 187 102 
 

289 

10. Karhukorpi Keijo 
 

KPMU 172 111 
 

283 

11. Ekola Juha 
 

EPMU 162 120 
 

282 

12. Åivo Ilpo 
 

KPMU 181 89 
 

270 

13. Östman Lars-Erik 
 

ÖSI 171 97 
 

268 

14. Muilu Matti 
 

KPMU 117 82 
 

199 
 

  
   

     
 

TEHTÄVÄ- sarja 
   

 
Nimi 

  

        
Pisteet 

1 Aho Keijo 
 

KPMU 232 

2 Myllymäki Seppo 
 

KPMU 230 

3 Tikkamäki Matti 
 

EPMU 224 

4 Lukkari Jouko 
 

KAIME 217 

5 Jalonen Teuvo 
 

KAIME 215 

6 Heiskanen Viljo 
 

PKMU 213 

7 Kariluoto Ensio 
 

KAIME 210 

8 Myllymäki Simo 
 

KPMU 205 

9 Haapakoski Väinö 
 

KPMU 205 

10 Eklund Mikael 
 

ÖSI 203 

11 Rissa Heikki 
 

EPMU 202 

12 Hietalahti Aapo 
 

KPMU 199 

13 Lambacka Juha 
 

KPMU 195 

14 Jylhä Auno 
 

KPMU 195 

15 Brännbacka Roy 
 

ÖSI 190 

16 Oinas Pentti 
 

KYLE 190 

17 Harju Rauno 
 

KPMU 180 

18 Puolanne Risto 
 

KAIME 179 

19 Peltokangas Timo 
 

KPMU 179 

20 Nisula Hannu 
 

EPMU 178 

21 Nylund Henrik 
 

ÖSI 178 



22 Kupari Lauri 
 

KPMU 173 

23 Mustola Johan 
 

KPMU 169 

24 Kivioja Juhani 
 

KPMU 169 

25 Kovaniemi Niilo 
 

EPMU 165 

26 Olkkonen Kauko 
 

KPMU 165 

27 Mäkelä Jouko 
 

KAIME 164 

28 Lång Eero 
 

KAIME 159 

29 Tuikka Tapio 
 

KPMU 158 

30 Kronqvist Teijo 
 

JYMY 155 

31 Pääkkö Hannu 
 

KPMU 155 

32 Wirkkala Satu 
 

KPMU 154 

33 Borgmästars Kaj 
 

ÖSI 154 

34 Jylhä Heli 
 

KPMU 153 

35 Lassila Kari 
 

KPMU 153 

36 Ohtamaa Hannes 
 

KPMU 108 

     

 
 
 

Edellisesistä tuloksista 
eroteltuna:    

 

KPMU piirinmestaruus  (vain KPMU urheilijat) 

YLEINEN -sarja 

 
  

 
tehtävät suunnistus 

 
yhteensä 

1. Kauppinen Petri KPMU 201 114 
 

315 

2. Niskanen Erkki KPMU 206 108 
 

314 

3. Simola Harri KPMU 193 104 
 

297 

4. Syrjälä Timo KPMU 187 102 
 

289 

5. Karhukorpi Keijo KPMU 172 111 
 

283 

6. 
Åivo 
Ilpo 

 
KPMU 181 89 

 
270 

7. Muilu Matti KPMU 117 82 
 

199 
 

 
TEHTÄVÄ-sarja 

   

 
Nimi 

  
Pisteet 

1 Aho Keijo 
 

KPMU 232 

2 Myllymäki Seppo 
 

KPMU 230 

8 Myllymäki Simo 
 

KPMU 205 

9 Haapakoski Väinö 
 

KPMU 205 

12 Hietalahti Aapo 
 

KPMU 199 

13 Lambacka Juha 
 

KPMU 195 

14 Jylhä Auno 
 

KPMU 195 

17 Harju Rauno 
 

KPMU 180 



19 Peltokangas Timo 
 

KPMU 179 

22 Kupari Lauri 
 

KPMU 173 

23 Mustola Johan 
 

KPMU 169 

24 Kivioja Juhani 
 

KPMU 169 

26 Olkkonen Kauko 
 

KPMU 165 

29 Tuikka Tapio 
 

KPMU 158 

31 Pääkkö Hannu 
 

KPMU 155 

32 Wirkkala Satu 
 

KPMU 154 

34 Jylhä Heli 
 

KPMU 153 

35 Lassila Kari 
 

KPMU 153 

36 Ohtamaa Hannes 
 

KPMU 108 
 

 

 
KPMU JOUKKUETULOKSET TYÖANTAJITTAIN 

      

  
                     Pisteet     yhteensä 

1. Metsäkeskus 
  

642 

  
Aho Keijo 232 

 

  
Myllymäki Simo 205 

 

  

Haapakoski 
Väinö 205 

 

      2. UPM 
   

605 

  
Niskanen Erkki 206 

 

  

Myllymäki 
Seppo 230 

 

  
Mustola Johan 169 

 

      3. METSÄn tähden Tiimi  
 

552 

  
Simola Harri 193 

 

  
Syrjälä Timo 187 

 

  
Karhukorpi Keijo 172 

 

      4. Metsä Group 
  

547 

  
Kauppinen Petri 201 

 

  
Åivo Ilpo 181 

 

  
Olkkonen Kauko 165 

 

      5. Muu 
   

526 

  
Hietalahti Aapo 199 

 

  
Kivioja Juhani 169 

 

  
Tuikka Tapio 158 

 



      6. Mhy 
   

508 

  
Harju Rauno 180 

 

  
Kupari Lauri 173 

 

  
Pääkkö Hannu 155 

 

      

       

K-P:n Metsäurheilun Ranking-kilpailu.  

Kilpailu alkanut vuonna 2009 sisältäen kesä ja talvikisat ja päätty nyt tähän kilpailuun. Ajanjakso 

sisältää  9 kilpailua, joista 4 kesäkilpailun ja 3 talvikilpailun pisteet lasketaan yhteen. Kaikilla 

osallistumisoikeus. 

 

1. Lauri Juhani  90 pistettä 

2. Nynäs Henning 80 

3. Lukkari Jouko 75 

4. Kauppinen Petri 71 

5. Johanna Perkkalainen 65 

… 

 

 


